mesa.es
Guía Técnica de Montajes
Assembly Technical Guide
Guide Technique de l'Assemblage
mesa.es2  | |  3mesa.esmesa.es2  | |  3mesa.es
Generalidades Overview Généralités 3
Orientaciones Recomendations Orientations 4
Componentes del

couple de 90 m kg Voir notice 182.
Marca
Mark
Marque
Referencia
Reference
Référence
Denominación
Denomination
Dénomination
1 AG-1 Transmisión recta, tubo de 1” Straight transmission, 1” tube Transmission droite tube 1”
3 AG-3 Transmisión recta-acodada, tubo de 1” Straight-Angular transmission, 1” tube Transmission droite-coudée tube 1”
4 AG-4 Biela guitarra Driving lever Bielle de commande
5A AG-5A Capuchón Cap Capuchon
6 AG-6 Transmisión acodada, tubo de 1” Angular transmission, 1” tube Transmission coudée tube 1”
14A AG-14A Mando manual por palanca Manual command by lever Levier de commande manuelle
16 AG-16 Caja con una cerradura de enclavamiento Box with one interlocking device Boîte avec serrure de verrouillage
17 AG-17 Caja con dos cerraduras de
enclavamiento
Box with two interlocking devices Boîte avec double serrure de verrouillage
18A AG-18A Transmisión vertical, tubo de 1 1/4” Vertical transmission, 1 1/4” tube Transmission verticale tube 1 1/4”
19A AG-19A Soporte guía Guide support Support guide
21A AG-21A Casquillo de empalme Coupling socket Culot d’accouplement
25A AG-25A Plato dentado de acoplamiento Toothed coupling plate Plateau denté d’accouplement
27A AG-27A Rótula de unión tubo a tubo Tube-to-tube knuckle joint Rotule d’union tube-tube
28A AG-28A Rótula de unión de tubo a plato Tube-to-plate knuckle joint Rotule d’union tube plateau
30A AG-30A/4 Caja de contactos de señalización
(4NA+4NC)
Signalling contact box (4NO+4NC) Boîte de signalisation (4NO+4NF)
30A AG-30A/6 Caja de contactos de señalización
(6NA+6NC)
Signalling contact box (6NO+6NC) Boîte de signalisation (6NO+6NF)
30A AG-30A/10 Caja de contactos de señalización
(10NA+10NC)
Signalling contact box (10NO+10NC) Boîte de signalisation (10NO+10NF)
34 AG-34 Apoyo de la puesta a tierra Support for earthing Appui pour mise à terre
*47A AG-47A Disco para el apoyo de la transmisión
vertical
Disc for vertical transmission support Disque pour l’appui de la transmission
verticale
mesa.es6  | |  7mesa.es

3 AG-3A Transmisión recta-acodada, tubo de 1 1/4” Straight-Angular transmission, 1 1/4” tube Transmission droite-coudée tube 1 1/4”
4 AG-4 Biela guitarra Driving lever Bielle de commande
5 AG-5 Capuchón Cap Capuchon
6 AG-6A Transmisión acodada, tubo de 1 1/4” Angular transmission, 1 1/4” tube Transmission coudée tube 1 1/4”
14 AG-14 Mando manual por palanca Manual command by lever Levier de commande manuelle
16 AG-16 Caja con una cerradura de enclavamiento Box with one interlocking device Boîte avec serrure de verrouillage
17 AG-17 Caja con dos cerraduras de
enclavamiento
Box with two interlocking devices Boîte avec double serrure de verrouillage
18 AG-18 Transmisión vertical, tubo de 2” Vertical transmission, 2” tube Transmission verticale tube 2”
19 AG-19 Soporte guía Guide support Support guide
21 AG-21 Casquillo de empalme Coupling socket Culot d’accouplement
25 AG-25 Plato dentado de acoplamiento Toothed coupling plate Plateau denté d’accouplement
27 AG-27 Rótula de unión tubo a tubo Tube-to-tube knuckle joint Rotule d’union tube-tube
28 AG-28 Rótula de unión de tubo a plato Tube-to-plate knuckle joint Rotule d’union tube plateau
30 AG-30/4 Caja de contactos de señalización
(4NA+4NC)
Signalling contact box (4NO+4NC) Boîte de signalisation (4NO+4NF)
30 AG-30/6 Caja de contactos de señalización
(6NA+6NC)
Signalling contact box (6NO+6NC) Boîte de signalisation (6NO+6NF)
30 AG-30/10 Caja de contactos de señalización
(10NA+10NC)
Signalling contact box (10NO+10NC) Boîte de signalisation (10NO+10NF)
34 AG-34 Apoyo de la puesta a tierra Support for earthing Appui pour mise à terre
47 AG-47 Disco para el apoyo de la transmisión